Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Gestdo de Rh, Tecnologo em Marketing Univali 2016/2

E do formando: Fernanda C. Caldas Silva

Contas Vencidas

05/11/2015
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/08/2015

121,83

7,40

19,55

148,78

0,00

148,78

Observacdes:
18/09/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

03/11/2015 enviado e-mail juridico. Janaina

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/09/2015

121,83

7,40

17,12

146,35

0,00

146,35

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/10/2015

121,83

7,40

14,62

143,85

0,00

143,85

Sub-total (Vencidas):

365,49

22,20

51,29

438,98

0,00

438,98

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/11/2015

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecn6logo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/12/2015

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/01/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecn6logo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/02/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/03/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/04/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Emitido por: Karina Consoli




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Gestdo de Rh, Tecnologo em Marketing Univali 2016/2

E do formando: Fernanda C. Caldas Silva

05/11/2015
Pagina: 2

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/05/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/06/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/07/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/08/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/09/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestdo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/10/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestdo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/11/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecn6logo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/12/2016

121,83

7,40

0,00

129,23

0,00

129,23

Sub-total (Aberto):

1.705,62

103,60

0,00

1.809,22

0,00

1.809,22

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

25/06/2015

121,83

7,40

16,98

146,21

146,21

0,00

Observacoes:

20/07/2015 Falei com a formanda, expliqguei como imprimir os boletos e a mesma vai pagar. Sé nao falou quando. Lucimeire

30/07/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestéo de Rh, Tecnélogo em M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015

CB

15/07/2015

121,83

7,40

15,21

144,44

144,44

0,00

Sub-total (Recebidas):

243,66

14,80

32,19

290,65

290,65

0,00

Emitido por: Karina Consoli




Consoli Eventos 05/11/2015

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Gestdo de Rh, Tecnologo em Marketing Univali 2016/2
E do formando: Fernanda C. Caldas Silva
Totais
Total Geral: 2.314,77 140,60 83,48 2.538,85 290,65 2.248,20

Emitido por: Karina Consoli



