Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em Marketing Univali 2016/2

E do formando: Fernanda C. Caldas Silva

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/08/2015	121,83	7,40	19,55	148,78	0,00	148,78
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Observações:								
18/09/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire								

03/11/2015 enviado e-mail jurídico. Janaina

Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/09/2015	121,83	7,40	17,12	146,35	0,00	146,35
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/10/2015	121,83	7,40	14,62	143,85	0,00	143,85
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Su	b-tota	ıl (Vencidas):	365,49	22,20	51,29	438,98	0,00	438,98

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/11/2015	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/12/2015	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/01/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/02/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/03/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/04/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em Marketing Univali 2016/2

E do formando: Fernanda C. Caldas Silva

Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/05/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/06/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/07/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/08/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/09/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/10/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/11/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/12/2016	121,83	7,40	0,00	129,23	0,00	129,23
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
	Sub-to	otal (Aberto):	1.705,62	103,60	0,00	1.809,22	0,00	1.809,22

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Fernanda C. Caldas Silva	СВ	25/06/2015	121,83	7,40	16,98	146,21	146,21	0,00
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Observações:	•	•			•			

20/07/2015 Falei com a formanda, expliquei como imprimir os boletos e a mesma vai pagar. Só não falou quando. Lucimeire

30/07/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

Fernanda C. Caldas Silva	СВ	15/07/2015	121,83	7,40	15,21	144,44	144,44	0,00
Fernanda C. Caldas Silva - Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em M Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/06/2015								
Sub-total (Recebidas):		243,66	14,80	32,19	290,65	290,65	0,00	

Consoli Eventos 05/11/2015 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Gestão de Rh, Tecnólogo em Marketing Univali 2016/2

E do formando: Fernanda C. Caldas Silva

Totais

Total Geral:	2.314,77	140,60	83,48	2.538,85	290,65	2.248,20